	 Sisteme te njejta si ne Kosove!

Kur kam pas hulumtuar rreth veprimtarise se mshefte serbe ne Kosove, ne mesin e shume te gjeturave re paraqitura ne librin tim SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PERBALLË SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE kam pas paraqitur edhe pjesen KRIJIMI I SHTRESËS SË “TË PUSHTETSHMËVE” SI SHTRESË E “TË PAPREKSHMËVE”. Me qe ketu nuk po mund te bashkangjes kete pjese, do te percjelli ne vijim. Ne kete pjese jane paraqitur sistemet e ndertuara per zbatimin e programeve te Serbise per Kosoven e pasluftes se fundti, gje qe po del se njejte eshte vepruar edhe ne Shqiperi.
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Pamfiets siguron nié video, ku pérgjohen Ei Rama, Sall Berisha.




